PAGE
2

РЕШЕНИЕ
заседания Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ»

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)
     г. Москва

             04 марта 2021г.
Кворум: 54,54%
ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1.
Об исключении Комбаровой Анны Анатольевны из членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства.
     2.
Об исключении Максюты Анатолия Николаевича из членов                                                        НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства.
По первому вопросу повестки дня постановили:

1. Исключить Комбарову Анну Анатольевну из членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»
на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства.
          Голосовали путем заполнения бюллетеней:

«ЗА»  - единогласно.

По второму вопросу повестки дня постановили:

2. Исключить Максюту Анатолия Николаевича из членов НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»
на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства.
          Голосовали путем заполнения бюллетеней:

«ЗА»  - единогласно.

PAGE